
Miejska Energetyka Cieplna Spółka z o.o. w Koszalinie poszukuje kandydatów 

na stanowisko Elektromonter produkcji w Dziale Produkcji 

Zadania: 

 prowadzenie eksploatacji, wykonywanie przeglądów, konserwacji i remontów  
urządzeń i rozdzielnic elektroenergetycznych pracujących na ciepłowni, 

 wykonywanie czynności eksploatacyjnych, przeglądów, konserwacji oraz remontów na 
stacjach transformatorowych 15/0,4 kV zasilających ciepłownię, 

 usuwanie awarii oraz usterek w systemach sterowania i zasilania układów 
elektroenergetycznych pracujących na ciepłowni, 

 prowadzenie eksploatacji, wykonywanie przeglądów, konserwacji i remontów  
instalacji wewnętrznych i zewnętrznych, sieci kablowych, instalacji odgromowych, 
oświetleniowych oraz przeciwpożarowych,  

 dokonywanie przeglądów i napraw elektronarzędzi, oraz wszelkiego sprzętu i urządzeń 
elektrycznych,  

 ewidencjonowanie wykonanych robót w dzienniku pracy urządzeń 
elektroenergetycznych, 

 wykonywanie prac przy urządzeniach elektroenergetycznych zgodnie z posiadanymi 
kwalifikacjami, obowiązującymi przepisami BHP, oraz instrukcjami eksploatacji,  

 bieżące pogłębianie wiedzy, podnoszenie jakości wykonywanej pracy i wdrażanie 
nowoczesnych rozwiązań na obiektach ciepłowniczych przedsiębiorstwa, 

 uczestniczenie przy przyjmowaniu i odbiorach robót w źródłach ciepła (w zakresie 
branży elektrycznej). 

Wymagania: 

 wykształcenie: minimum średnie techniczne kierunkowe – elektromonter, technik 
elektryk, lub elektroenergetyk 

 znajomość zasad bezpiecznej eksploatacji urządzeń i instalacji elektroenergetycznych 
pracujących na ciepłowni takich jak: pompy, wentylatory, siłowniki transformatory, 
rozdzielnie elektryczne oraz instalacje elektryczne i oświetleniowe.  

 umiejętność  czytania dokumentacji technicznej i elektrycznej,  
 podstawy obsługi komputera, 
  komunikatywność, dyspozycyjność, 
 umiejętność pracy w zespole,  
 uprawnienia kwalifikacyjne „E1” w zakresie obsługi, konserwacji, remontów, 

montażu, grupa 1 pkt 2), 3) minimum do 15 kV, 4), 7), 9) i 10) – możliwość 
uzupełnienia w okresie 3 miesięcy od rozpoczęcia zatrudnienia.  

 prawo jazdy Kat. B.  

 


